



CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/10/2022 à 31/10/2022

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor. 5601 ADAM JHONI ARGUELLO DOS SANTOS					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.008	TONER REMANUFATURADO	UN	2	60,00	120,00
003.000.061	TONER 1300 PRE 2.5MP 02613A HP		2	70,00	140,00
Total do Sub-Grupo					260,00
Total do Grupo					260,00
Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.143	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR CAJU	UN	3	3,25	9,75
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	3	7,28	21,84
002.001.072	PAPEL HIG SUPERPEL NEUTRO 30MTS LV3	UN	1	26,62	26,62
012.002.003	PILHA - AAA	UN	2	10,59	21,18
007.001.110	POLPA DE PESSEGO	UN	3	3,40	10,20
007.001.133	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ABACAXI	UN	13	2,98	38,74
007.001.144	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ACER/LARA	UN	6	2,98	17,88
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	3	6,62	19,86
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR MARACUJA	UN	6	4,59	27,54
007.001.146	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR UVA	UN	3	3,98	11,94
007.001.129	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR LIMAO	UN	0,64	3,89	2,49
007.001.120	PRES SADIA MAGRO KILO	KG	1,064	24,98	26,58
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	1,966	45,98	90,39
002.001.007	SACO DE LIXO 15 LT	UN	4	6,98	27,92
001.000.566	SACO LIXO REDE FEM COMB CANCER 50LT		4	6,28	25,12
002.001.010	TOALHA PAPEL	UN	2	28,99	57,98
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,645	6,69	4,32
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	4	4,85	19,40
007.001.122	ACUCAR CRIST ALTO ALEGRE 5KILO	UN	1	15,99	15,99
001.000.577	AGUA MIN. DANONE BONAFONT SGAS 500M	UN	36	1,25	45,00
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	24	1,25	30,00
007.001.073	AGUA MINERAL 500ML COM GÁS	UN	24	1,59	38,16
007.001.132	APRESUNTADO	KG	0,894	22,68	20,28
007.001.096	BALA 500G	UN	2	17,98	35,96
002.000.053	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	3	14,98	44,94
002.001.037	BALDE	UN	2	9,97	19,94
007.001.131	BISC PANCO 500GR DELICIOSO SAL	UN	3	7,32	21,96
007.001.130	BISC PANCO 500GR ROSCA COCO	UN	3	6,75	20,25
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	10	16,35	163,50
004.000.005	CHÁ MATE		1	7,42	7,42
004.000.012	COADOR DE CAFÉ PANO	UN	3	3,99	11,97
012.001.030	LAMPADA LED 8W BIVOLT	UN	2	14,98	29,96
Total do Sub-Grupo					965,08
Total do Grupo					965,08
Total Geral					1.225,08